Acheteur

Anne Flora Morin Poulard
8 rue Dujardin Beaumetz
CARCASSONNE

FRANCE 11000

N°  Nom
1 Laurier rose 'zenith (Pot 3 Litres hauteur
60-80 cm)

2 Laurier rose 'lle de Capri' (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

3 Laurier rose 'Marie Gambetta' (Pot 3
Litres hauteur 60-80 cm)

4 DPD Predict (livraison a domicile)

Emise le: 2025-10-05 11:10:23

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/10/000001278

Quantité

Prix HT

unitaire

13.63

13.63

13.63

14.99

Prix HT unitaire Prix Taux Montant
apres réduction HT taxes % taxes
13.63 13.63 10% 1.36

13.63 13.63 10% 1.36

13.63 13.63 10% 1.36

1499  14.99 20% 3.00

Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux

taxes %

20%

10%

Prix

14.99

14.99

14.99

17.99

55.88

7.08

62.96

Montant
taxes

3.00

4.08

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR
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